PIN DE LAPELA EM METAL DOURADO - PIN em metal, com 
banho dourado, redondo, tamanho 2,0 x 2,0cm, com gravação em 
relevo na frente, 4 x 0 cores, com fecho borboleta 

400 R$ 1,31 R$ 524,00 

O valor total apurado para esta contratação, estimado em R$547.264,15 (quinhentos e 

quarenta e sete mil e duzentos e sessenta e quatro reais e quinze centavos), deve ser 

compreendido à luz do modelo de execução a ser adotado. A licitação será processada na 

modalidade Pregão Eletrônico, com a utilização do Sistema de Registro de Preços (SRP), o que 

significa que o valor estimado configura um limite máximo para as futuras aquisições.